
Código:

Série: S-0897

OUTUBRO/2003

0501091243

CHF

Revisão: 00

Data da Revisão:

CULTIVADORES



Código Descrição

0109020445 CHF/C  7 X 3 3000 C/RB       S-0897

0109020446 CHF/C  7 X 3 3000 C/RF       S-0897

0109020447 CHF/C 10 X 4 3000 C/RB       S-0897

0109020448 CHF/C 10 X 4 3000 C/RF       S-0897

0109020449 CHF/C 11 X 3 3000 C/RB       S-0897

0109020450 CHF/C 11 X 3 3000 C/RF       S-0897

0109020451 CHF/C 13 X 5 3000 C/RB       S-0897

0109020452 CHF/C 13 X 5 3000 C/RF       S-0897

0109020453 CHF/C 13 X 5 4200 C/RB       S-0897

0109020454 CHF/C 13 X 5 4200 C/RF       S-0897

0109020455 CHF/C 15 X 3 3000 C/RB       S-0897

0109020456 CHF/C 15 X 3 3000 C/RF       S-0897

0109020457 CHF/C 15 X 5 3000 C/RB       S-0897

0109020458 CHF/C 15 X 5 3000 C/RF       S-0897

0109020459 CHF/C 16 X 4 3000 C/RB       S-0897

0109020460 CHF/C 16 X 4 3000 C/RF       S-0897

0109020461 CHF/C 16 X 6 3000 C/RB       S-0897

0109020462 CHF/C 16 X 6 3000 C/RF       S-0897

0109020463 CHF/C 16 X 6 4600 C/RB       S-0897

0109020464 CHF/C 16 X 6 4600 C/RF       S-0897

0109020465 CHF/C 18 X 6 3000 C/RB       S-0897

0109020466 CHF/C 18 X 6 3000 C/RF       S-0897

0109020467 CHF/C 19 X 7 4200 C/RB       S-0897

0109020468 CHF/C 19 X 7 4200 C/RF       S-0897

0109020469 CHF/C 19 X 7 5500 C/RB       S-0897

0109020470 CHF/C 19 X 7 5500 C/RF       S-0897

0109020471 CHF/C 20 X 4 3000 C/RB       S-0897

0109020472 CHF/C 20 X 4 3000 C/RF       S-0897

0109020473 CHF/C 21 X 5 4200 C/RB       S-0897

0109020474 CHF/C 21 X 5 4200 C/RF       S-0897



0109021111 CHF/C 21 X 5 4400  AFRICA     S1298

0109020475 CHF/C 21 X 5 5500 C/RB       S-0897

0109020476 CHF/C 21 X 5 5500 C/RF       S-0897

0109020477 CHF/C 21 X 7 4200 C/RB       S-0897

0109020478 CHF/C 21 X 7 4200 C/RF       S-0897

0109020479 CHF/C 22 X 8 4200 C/RB       S-0897

0109020480 CHF/C 22 X 8 4200 C/RF       S-0897

0109020481 CHF/C 24 X 8 4200 C/RB       S-0897

0109020482 CHF/C 24 X 8 4200 C/RF       S-0897

0109020483 CHF/C 25 X 5 4200 C/RB       S-0897

0109020484 CHF/C 25 X 5 4200 C/RF       S-0897

0109020485 CHF/C 25 X 9 4200 C/RB       S-0897

0109020486 CHF/C 25 X 9 4200 C/RF       S-0897

0109020487 CHF/C 26 X 6 4600 C/RB       S-0897

0109020488 CHF/C 26 X 6 4600 C/RF       S-0897

0109021113 CHF/C 26 X 6 5500  AFRICA     S1298

0109021114 CHF/C 26 X 6 7360  AFRICA     S1298

0109020489 CHF/C 27 X 9 4200 C/RB       S-0897

0109020490 CHF/C 27 X 9 4200 C/RF       S-0897

0109020491 CHF/C 28 X 10 4600 C/RB      S-0897

0109020492 CHF/C 28 X 10 4600 C/RF      S-0897

0109020495 CHF/C 31 X 11 5500 C/RB      S-0897

0109020496 CHF/C 31 X 11 5500 C/RF      S-0897

0109021112 CHF/C 31 X 7 5500  AFRICA     S1298

0109020493 CHF/C 31 X 7 5500 C/RB       S-0897

0109020494 CHF/C 31 X 7 5500 C/RF       S-0897

0109021149 CHF/C 9 X 3 X 3000 C/RB      S-0897



CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 3000 ............................... 10909090424

CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 3000 ............................... 20909090425

CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 4200 ............................... 30909090471

CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 4600 ............................... 40909090427

CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 5500 ............................... 50909090428

MODULOS "S" (RODA DE BORRACHA) ............................... 60909090469

MODULOS "S" (RODA DE FERRO) ............................... 70909090470

MODULOS "C" (RODA DE BORRACHA) ............................... 80909090474

MODULOS "C" (RODA DE FERRO) ............................... 90909090475

CARDAN ............................... 100501042390

REDUTOR ............................... 110511040626



CHF Página 1

0909090424CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 3000 

14

11
12

09

38
39
40 35

36
37

32
33
34

29
30
31

13

15

08

16

04
05

06

05
06

03

01

20
21
22

17
18
19

23
24
25

26
27
28

10

11
12

08

02

07

Item Código Descrição 7/3  10/4  11/3  13/5  16/4Ver Pág.

01   0501064734 CHASSI 3000                CHF/CAHF 01   01    01    01    01  

02   0501064730 ENG                             CHF 02   02    02    02    02  

03   0521010660 PRENDEDOR 3/4 UNC X 150 X 130   CHF 18   24    26    30    36  

04   0501012803 ARRUELA LISA 12 X 30 X 3,00      ZN 36   48    52    60    72  

05   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 36   48    52    60    72  

06   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 36   48    52    60    72  

07   0521010553 EIXO JUNCAO 12,70 X 76 ZN 03   03    03    03    03  

08   0503031035 CUPILHA 6 X 88 05   05    05    05    05  

09   0501064601 MAO FRANCESA 02   02    02    02    02  

10   0503010233 PARAFUSO 5/8 UNC X 2.1/2 CS G.5 ZN 01   01    01    01    01  

11   0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 05   05    05    05    05  

12   0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 05   05    05    05    05  

13   0501019055 SEMI CAB                        CAC 02   02    02    02    02  

14   0501010216 PARAFUSO 3/4 UNC X 4.1/2 C S  G.5 ZN 01   01    01    01    01  

15   0501060121 DESCANSO  860 02   02    02    02    02  

16   0503010232 PARAFUSO 5/8" UNC X 1.3/4" C S  G.5 ZN 04   04    04    04    04  

17   0501055050 MODULO C/2 HASTES S LAT COMPL RB 02   02    00    02    00  

18   0501055071 MODULO C/3 HASTES S CENTR COMPL RB 01   00    00    00    00  

19   0501055073 MODULO C/3 HASTES S INTERM COMPL RB 00   02    00    02    00  

20   0501055075 MODULO C/3 HASTES S LAT COMPL RB 00   00    02    00    00  

21   0501055076 MODULO C/5 HASTES S INTERM COMPL RB 00   00    00    00    02 

22   0501055077 MODULO C/5 HASTES S CENTR COMPL RB 00   00    01    00    01 

23   0501055051 MODULO C/2 HASTES S LAT COMPL RF 02   02    00    02    00

24   0501055072 MODULO C/3 HASTES S CENTR COMPL RF 01   00    00    01    00

25   0501052134 MODULO C/3 HASTES S INTERM COMPL RF 00   02    00    02    00

26   0501055074 MODULO C/3 HASTES S LAT COMPL RF 00   00    02    00    00

27   0501055078 MODULO C/5 HASTES S CENTR COMPL RF 00   00    01    00    01 

28   0501051497 MODULO C/5 HASTES S INTERM COMPL RF 00   00    00    02    00

29   0501055098 MODULO C/3 HASTES C CENTR COMPL RB 01   00    00    01    00

30   0501055096 MODULO C/2 HASTES C LAT COMPL RB 02   02    00    02    00

31   0501055100 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RB 00   02    00    02    00



CHF Página 1

0909090424CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 3000 

Item Código Descrição 7/3  10/4  11/3  13/5  16/4Ver Pág.

32   0501055103 MODULO C/5 HASTES C CENTR COMPL RB 00   00    01    00    01 

33   0501055105 MODULO C/3 HASTES C LAT COMPL RB 00   00    02    00    00

34   0501055102 MODULO C/5 HASTES C INTERM COMPL RB 00   00    00    02    00

35   0501055099 MODULO C/3 HASTES C CENTR COMPL RF 01   00    00    01    00

36   0501055097 MODULO C/2 HASTES C LAT COMPL RF 02   02    00    02    00

37   0501055101 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RF 00   02    00    02    00

38   0501055104 MODULO C/5 HASTES C CENTR COMPL RF 00   01    00    01    00

39   0501055106 MODULO C/3 HASTES C LAT COMPL RF 00   00    02    00    00

40   0501051513 MODULO C/5 HASTES C INTERM COMPL RF 00   00    00    02    00



CHF Página 2

0909090425CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 3000 

10

11
12

16

05
06

03

01

09

14

11
12

13

15

08

04
05

06

08

02

07

35
36

20
21

32
33
34

27
28
29

30
31

25
26

22
23
24

17
18
19

Item Código Descrição 15/3  15/5  16/6  18/6  20/4Ver Pág.

01   0501064734 CHASSI 3000                CHF/CAHF 01    01    01    01    01  

02   0501064730 ENG                             CHF 02    02    02    02    02  

03   0521010660 PRENDEDOR 3/4 UNC X 150 X 130   CHF 12    10    14    14    10  

04   0501012803 ARRUELA LISA 12 X 30 X 3,00      ZN 24    20    28    28    20  

05   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 24    20    28    28    20  

06   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 24    20    28    28    20  

07   0521010553 EIXO JUNCAO 12,70 X 76 ZN 03    03    03    03    03  

08   0503031035 CUPILHA 6 X 88 05    05    05    05    05  

09   0501064601 MAO FRANCESA 01    01    01    01    01  

10   0503010233 PARAFUSO 5/8 UNC X 2.1/2 CS G.5 ZN 01    01    01    01    01  

11   0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 05    05    05    05    05  

12   0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 05    05    05    05    05  

13   0501019055 SEMI CAB                        CAC 02    02    02    02    02  

14   0503010232 PARAFUSO 5/8" UNC X 1.3/4" C S  G.5 ZN 04    04    04    04    04  

15   0501060121 DESCANSO  860 02    02    02    02    02  

16   0501010216 PARAFUSO 3/4 UNC X 4.1/2 C S  G.5 ZN 01    01    01    01    01  

17   0501055071 MODULO C/3 HASTES S CENTR COMPL RB 01    00    00    00    00

18   0501055073 MODULO C/3 HASTES S INTERM COMPL RB 04    00    04    06    00

19   0501055075 MODULO C/3 HASTES S LAT COMPL RB 00    02    00    00    00

20   0501055076 MODULO C/5 HASTES S INTERM COMPL RB 00    02    00    00    04

21   0501055050 MODULO C/2 HASTES S LAT COMPL RB 00    00    02    00    00

22   0501055072 MODULO C/3 HASTES S CENTR COMPL RF 01    00    00    00    00

23   0501052134 MODULO C/3 HASTES S INTERM COMPL RF 04    00    04    06    00

24   0501055074 MODULO C/3 HASTES S LAT COMPL RF 00    02    00    00    00

25   0501051497 MODULO C/5 HASTES S INTERM COMPL RF 00    02    00    00    04

26   0501055051 MODULO C/2 HASTES S LAT COMPL RF 00    00    02    00    00

27   0501055098 MODULO C/3 HASTES C CENTR COMPL RB 01    00    00    00    00

28   0501055100 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RB 02    00    04    06    00

29   0501055105 MODULO C/3 HASTES C LAT COMPL RB 02    00    00    00    00

30   0501055096 MODULO C/2 HASTES C LAT COMPL RB 00    00    02    00    00

31   0501055102 MODULO C/5 HASTES C INTERM COMPL RB 00    00    00    04    00



CHF Página 2

0909090425CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 3000 

Item Código Descrição 15/3  15/5  16/6  18/6  20/4Ver Pág.

32   0501055099 MODULO C/3 HASTES C CENTR COMPL RF 01    00    00    00    00

33   0501055101 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RF 02    00    04    06    00

34   0501055106 MODULO C/3 HASTES C LAT COMPL RF 02    00    00    00    00

35   0501055097 MODULO C/2 HASTES C LAT COMPL RF 00    00    02    00    00

36   0501051513 MODULO C/5 HASTES C INTERM COMPL RF 00    00    00    04    00



CHF Página 3

0909090471CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 4200

08

02

07

35
3620

21
32
33
34

27
28
29

30
31

25
26

22
23
24

17
18
19

15

08

04
05

06

10

11
12

16

05
06

03

01

09

14

11
12

13

Item Código Descrição 24/8  25/5  25/9  27/9Ver Pág.

01   0501064733 CHASSI 4200                CHF/CAHF 01    01    01    01  

02   0501064730 ENG                             CHF 02    02    02    02  

03   0521010660 PRENDEDOR 3/4 UNC X 150 X 130   CHF 04    04    04    04  

04   0501012803 ARRUELA LISA 12 X 30 X 3,00      ZN 08    08    08    08  

05   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 08    08    08    08  

06   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 08    08    08    08  

07   0521010553 EIXO JUNCAO 12,70 X 76 ZN 03    03    03    03  

08   0503031035 CUPILHA 6 X 88 05    05    05    05  

09   0501064601 MAO FRANCESA 02    02    02    02  

10   0503010233 PARAFUSO 5/8 UNC X 2.1/2 CS G.5 ZN 01    01    01    01  

11   0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 05    05    05    05  

12   0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 05    05    05    05  

13   0501019055 SEMI CAB                        CAC 02    02    02    02  

14   0503010232 PARAFUSO 5/8" UNC X 1.3/4" C S  G.5 ZN 04    04    04    04  

15   0501060121 DESCANSO  860 02    02    02    02  

16   0501010216 PARAFUSO 3/4 UNC X 4.1/2 C S  G.5 ZN 01    01    01    01  

17   0501055073 MODULO C/3 HASTES S INTERM COMPL RB 06    08    06    08  

18   0501055050 MODULO C/2 HASTES S LAT COMPL RB 02    00    02    00                 

19   0501055077 MODULO C/5 HASTES S CENTR COMPL RB 00    00     01    00

20   0501055076 MODULO C/5 HASTES S INTERM COMPL RB 00    00    04     00       

21   0501055071 MODULO C/3 HASTES S CENTR COMPL RB 00    00     01    01  

22   0501052134 MODULO C/3 HASTES S INTERM COMPL RF 06    08     06    08  

23   0501055051 MODULO C/2 HASTES S LAT COMPL RF 02     00    02    00     

24   0501055078 MODULO C/5 HASTES S CENTR COMPL RF 00     00    01    00

25   0501051497 MODULO C/5 HASTES S INTERM COMPL RF 00     00    04    00

26   0501055072 MODULO C/3 HASTES S CENTR COMPL RF 00     00    01    01

27   0501055100 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RB 06    08    06     08  

28   0501055096 MODULO C/2 HASTES C LAT COMPL RB 02     00    02    00       

29   0501055103 MODULO C/5 HASTES C CENTR COMPL RB 00     00    01    00

30   0501055102 MODULO C/5 HASTES C INTERM COMPL RB 00     00    04    00

31   0501055098 MODULO C/3 HASTES C CENTR COMPL RB 00     00    01    01



CHF Página 3

0909090471CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 4200

Item Código Descrição 24/8  25/5  25/9  27/9Ver Pág.

32   0501055101 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RF 06    08    06     08  

33   0501055097 MODULO C/2 HASTES C LAT COMPL RF 02    00    02     00    

34   0501055104 MODULO C/5 HASTES C CENTR COMPL RF 00    00     01     00

35   0501051513 MODULO C/5 HASTES C INTERM COMPL RF 00    00     05     00

36   0501055099 MODULO C/3 HASTES C CENTR COMPL RF 00     00    01     01



CHF Página 4

0909090427CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 4600

17
18
19
20 10

11
12

16

05
06

03

01

09

14

11
12

13

15

08

04
05

06

08

02

07

29
30
31
32 25

26
27
28

21
22
23
24

Item Código Descrição 16/6   26/6   28/10Ver Pág.

01   0501066766 CHASSI 4600                CHF/CAHF 01     01     01   

02   0501064730 ENG                             CHF 02     02     02   

03   0521010660 PRENDEDOR 3/4 UNC X 150 X 130   CHF 04     04     04   

04   0501012803 ARRUELA LISA 12 X 30 X 3,00      ZN 08     08     08   

05   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 09     09     09   

06   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 09     09     09   

07   0521010553 EIXO JUNCAO 12,70 X 76 ZN 03     03     03   

08   0503031035 CUPILHA 6 X 88 05     05     05   

09   0501064601 MAO FRANCESA 02     02     02   

10   0503010233 PARAFUSO 5/8 UNC X 2.1/2 CS G.5 ZN 01     01     01   

11   0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 05     05     05   

12   0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 05     05     05   

13   0501019055 SEMI CAB                        CAC 02     02     02   

14   0503010232 PARAFUSO 5/8" UNC X 1.3/4" C S  G.5 ZN 04     04     04   

15   0501060121 DESCANSO  860 02     02     02   

16   0501010216 PARAFUSO 3/4 UNC X 4.1/2 C S  G.5 ZN 01     01     01   

17   0501055073 MODULO C/3 HASTES S INTERM COMPL RB 04     00     08   

18   0501055050 MODULO C/2 HASTES S LAT COMPL RB 02     00     02   

19   0501055076 MODULO C/5 HASTES S INTERM COMPL RB 00      04    00     

20   0501055075 MODULO C/3 HASTES S LAT COMPL RB 00      02    00

21   0501052134 MODULO C/3 HASTES S INTERM COMPL RF 04      00    08   

22   0501055051 MODULO C/2 HASTES S LAT COMPL RF 02      00     02   

23   0501051497 MODULO C/5 HASTES S INTERM COMPL RF 00      04     00     

24   0501055074 MODULO C/3 HASTES S LAT COMPL RF 00      02     00

25   0501055100 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RB 04      00     08   

26   0501055096 MODULO C/2 HASTES C LAT COMPL RB 02      00     02   

27   0501055102 MODULO C/5 HASTES C INTERM COMPL RB 00      04     00

28   0501055105 MODULO C/3 HASTES C LAT COMPL RB 00      02     00

29   0501055101 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RF 04      00     08

30   0501055097 MODULO C/2 HASTES C LAT COMPL RF 02      00     02

31   0501051513 MODULO C/5 HASTES C INTERM COMPL RF 00      04     00



CHF Página 4

0909090427CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 4600

Item Código Descrição 16/6   26/6   28/10Ver Pág.

32   0501055106 MODULO C/3 HASTES C LAT COMPL RF 00      02     00



CHF Página 5

0909090428CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 5500 

13

15

08

04
05

06

08

02

07

32
33
34

01

09

14

11
12

10

11
12

16

05
06

03

29
30
31

35
36
37

38
39
40

26
27
28

23
24
25

17
18
19

20
21
22

Item Código Descrição 19/7   31/7   31/11Ver Pág.

01   0501066767 CHASSI 5500                CHF/CAHF 01     01     01   

02   0501064730 ENG                             CHF 02     02     02   

03   0521010660 PRENDEDOR 3/4 UNC X 150 X 130   CHF 04     04     04   

04   0501012803 ARRUELA LISA 12 X 30 X 3,00      ZN 04     04     04   

05   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 04     04     04   

06   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 04     04     04   

07   0521010553 EIXO JUNCAO 12,70 X 76 ZN 03     03     03   

08   0503031035 CUPILHA 6 X 88 05     05     05   

09   0501064601 MAO FRANCESA 02     02     02   

10   0503010233 PARAFUSO 5/8 UNC X 2.1/2 CS G.5 ZN 01     01     01   

11   0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 05     05     05   

12   0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 05     05     05   

13   0501019055 SEMI CAB                        CAC 02     02     02   

14   0503010232 PARAFUSO 5/8" UNC X 1.3/4" C S  G.5 ZN 04     04     04   

15   0501060121 DESCANSO  860 02     02     02   

16   0501010216 PARAFUSO 3/4 UNC X 4.1/2 C S  G.5 ZN 01     01     01   

17   0501055071 MODULO C/3 HASTES S CENTR COMPL RB 01     00      01   

18   0501055073 MODULO C/3 HASTES S INTERM COMPL RB 04     00      08   

19   0501055050 MODULO C/2 HASTES S LAT COMPL RB 02     00      02     

20   0501055077 MODULO C/5 HASTES S CENTR COMPL RB 00     01      00

21   0501055076 MODULO C/5 HASTES S INTERM COMPL RB 00     04      00

22   0501055075 MODULO C/3 HASTES S LAT COMPL RB 00     02      00

23   0501055072 MODULO C/3 HASTES S CENTR COMPL RF 01     00       01   

24   0501052134 MODULO C/3 HASTES S INTERM COMPL RF 04     00       08   

25   0501055051 MODULO C/2 HASTES S LAT COMPL RF 02     02       02   

26   0501055078 MODULO C/5 HASTES S CENTR COMPL RF 00      01      00

27   0501051497 MODULO C/5 HASTES S INTERM COMPL RF 00      04      00

28   0501055074 MODULO C/3 HASTES S LAT COMPL RF 00      02      00

29   0501055098 MODULO C/3 HASTES C CENTR COMPL RB 01      00      01

30   0501055100 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RB 04      00      08

31   0501055096 MODULO C/2 HASTES C LAT COMPL RB 02      00      02



CHF Página 5

0909090428CULTIVADOR HASTES FLUTUANTES 5500 

Item Código Descrição 19/7   31/7   31/11Ver Pág.

32   0501055103 MODULO C/5 HASTES C CENTR COMPL RB 00      01      00

33   0501055102 MODULO C/5 HASTES C INTERM COMPL RB 00      04      00

34   0501055105 MODULO C/3 HASTES C LAT COMPL RB 00      02      00

35   0501055099 MODULO C/3 HASTES C CENTR COMPL RF 01      00      01

36   0501055101 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RF 04      00      08

37   0501055097 MODULO C/2 HASTES C LAT COMPL RF 02      00      02

38   0501055104 MODULO C/5 HASTES C CENTR COMPL RF 00      01      00

39   0501051513 MODULO C/5 HASTES C INTERM COMPL RF 00      04      00

40   0501055106 MODULO C/3 HASTES C LAT COMPL RF 00      02      00



CHF Página 6

0909090469MODULOS "S" (RODA DE BORRACHA)

14

15

16

17B

15
16

23

15
16

07

08
09

17Af

15
16

13

25

26
19
20

18
19

20

17Ah
17Ai

17Ai

05
06

30
28

29

22

12

11

21

01

02

02

03

04

10

24

17Ak
17Al

17Ai

27
28

29

17Ab

17Ag17Ad

17Aa
17Ab

17Ac

17Ae

17Ag

17Ac
17Ae

17Aa

17
17A
17Aj

Item Código Descrição 2LT 3LT 3CT 3IN 5IN/CTVer Pág.

00   0501055050 MODULO C/2 HASTES S LAT COMPL RB 01    00    00    00    00

00A  0501055075 MODULO C/3 HASTES S LAT COMPL RB 00    01    00    00    00

00B  0501055071 MODULO C/3 HASTES S CENTR COMPL RB 00    01    00    00    00

00C  0501055073 MODULO C/3 HASTES S INTERM COMPL RB 00    00    01    00    00

00D  0501055076 MODULO C/5 HASTES S INTERM COMPL RB 00    00    00    01    00

00E  0501055077 MODULO C/5 HASTES S CENTR COMPL RB 00    00    00    00    01

01   0501068350 CORPO MODULO               CHF/CAHF 01    01    01    01    01

02   0501068351 TUBO PARALELOGRAMA         CHF/CAHF 02    02    02    02    02

03   0511018739 CORPO FIXD SIST HASTE LAT  CHF/CAHF 01    01    00    01    01

04   0511017294 CORPO FIXD SIST HASTE LAT  CHF/CAHF 01    01    00    01    01

05   0521010029 CORPO FIXD SIST HASTE CENTR FR  CHF 01    01    00    01    01

06   0521010030 CORPO FIXD SIST HASTE CENTR FQ  CHF 01    01    00    01    01

07   0501010162 PARAFUSO  3/4 UNC X 4     CAPQ G.5 ZN 04    04    04    04    04

08   0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00 ZN 04    04    04    04    04

09   0503011075 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON
3/4 UNC ALTA G.5 ZN

04    04    04    04    04

10   0511018881 BASE FIX TUBO              CHF/CAHF 02    02    02    02    02

11   0511018750 TUBO Q 50 X 4,75 X  250    CHF/CAHF 02    03    03    03    03

12   0511018751 TUBO Q 50 X 4,75 X  450    CHF/CAHF 00    01    00    02    00

13   0511018746 PRENDEDOR 1/2 UNC X 80 X 65 CAHF ZN 02    02    02    02    02

14   0503011411 PARAFUSO 1/2 UNC X 5.1/2 C S  G.5 ZN 03    06    03    03    06   

15   0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 07    11    11    11    12   

16   0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 07    11    11    11    12   

17   0501042029 RODA PROF BORRACHA COMPL   CHF/CAHF 01    01    01    01    01

17A  0501051501 RODA PROF BORRACHA         CHF/CAHF 01    01    01    01    01

17Aa 0502020140 CUBO                            SDA 02    02    02    02    02

17Ab 0503010272 RETENTOR 00715-BA 02    02    02    02    02

17Ac 0503010690 ROLAMENTO 6204 RS 02    02    02    02    02

17Ad 0501015883 EIXO RODA COMPACTADORA 01    01    01    01    01

17Ae 0503030143 JUNTA VEDAÇÃO  85  X 47,5 X 0,5 02    02    02    02    02

17Af 0503010691 GRAXEIRA 1/4 NF 02    02    02    02    02

17Ag 0501015919 SEMI ARO                       PST2 02    02    02    02    02



CHF Página 6

0909090469MODULOS "S" (RODA DE BORRACHA)

Item Código Descrição 2LT 3LT 3CT 3IN 5IN/CTVer Pág.

17Ah 0503010743 PARAFUSO 1/4 UNC X 1.1/4 C S  G.5 ZN 05    05    05    05    05   

17Ai 0503010144 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC G.5 ZN 15    15    15    15    15   

17Aj 0503030433 BANDA PROF 310 X 98            PST2 01    01    01    01    01

17Ak 0503010298 PARAFUSO 1/4 UNC X   1/2 C S  G.2 05    05    05    05    05   

17Al 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 05    05    05    05    05   

17B  0501019265 BRACO RODA PROF            CHF/CAHF 02    02    02    02    02

18   0503010481 PARAFUSO 3/8 UNC X 4 C S  G.5 ZN 01    01    01    01    01

19   0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 03    03    03    03    06   

20   0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 03    03    03    03    06   

21   0511016009 HASTE VIBRO-CULTIVADORA 02    03    03    03    05   

22   0521010049 FIXD HASTE FLEXIVEL        CHF/CAHF 02    03    03    03    05   

23   0503010752 PARAFUSO 1/2 UNC X 3.1/2 C S  G.5 ZN 02    03    03    03    05   

24   0621230001 ENXADA "T"  7"X6,00X46G E004 TATU 02    03    03    03    05   

25   0503012016 PARAF 3/8 UNC X 1.1/2 ESP   MT0019 02    03    03    03    05   

26   0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 02    03    03    03    05   

27   0521010660 PRENDEDOR 3/4 UNC X 150 X 130   CHF 02    02    00    02    02

28   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 04    04    08    04    08   

29   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 04    04    08    04    08 

30   0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X 2 C S G.5 ZN 00    04    00    04    00



CHF Página 7

0909090470MODULOS "S" (RODA DE FERRO)

17Ae

30
28

29

22

12

11

21

01

02

02

03

05

10

24

04
06

14

15

16

17B

15
16

17Ag

23

15
16

07

08
09

17Af

15
16

13

25

26
19
20

18
19

20

17Ah
17Ai

17Ai

27
28

29

17Ab

17Ad

17Ab

17Ac

17Ac
17Ae

17Aa

17
17A
17Aa

Item Código Descrição 2LT 3LT 3CT 3IN 5IN/CTVer Pág.

00   0501055051 MODULO C/2 HASTES S LAT COMPL RF 01    00    00    00    00

00A  0501055074 MODULO C/3 HASTES S LAT COMPL RF 00    01    00    00    00

00B  0501055072 MODULO C/3 HASTES S CENTR COMPL RF 00    00    01    00    00

00C  0501052134 MODULO C/3 HASTES S INTERM COMPL RF 00    00    00    01    00

00D  0501051497 MODULO C/5 HASTES S INTERM COMPL RF 00    00    00    00    01

00E  0501055078 MODULO C/5 HASTES S CENTR COMPL RF 00    00    00    00    01

01   0501068350 CORPO MODULO               CHF/CAHF 01    01    01    01    01     

02   0501068351 TUBO PARALELOGRAMA         CHF/CAHF 02    02    02    02    02     

03   0511018739 CORPO FIXD SIST HASTE LAT  CHF/CAHF 01    01    00    01    01     

04   0521010029 CORPO FIXD SIST HASTE CENTR FR  CHF 00    01    00    01    01

05   0511017294 CORPO FIXD SIST HASTE LAT  CHF/CAHF 01    01    00    01    01     

06   0521010030 CORPO FIXD SIST HASTE CENTR FQ  CHF 00    01    00    01    00   

07   0501010162 PARAFUSO  3/4 UNC X 4     CAPQ G.5 ZN 04    04    04    04    04     

08   0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00 ZN 04    04    04    04    04    

09   0503011075 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON
3/4 UNC ALTA G.5 ZN

04    04    04    04    04    

10   0511018881 BASE FIX TUBO              CHF/CAHF 02    02    02    02    04     

11   0511018750 TUBO Q 50 X 4,75 X  250    CHF/CAHF 02    03    03    03    05     

12   0511018751 TUBO Q 50 X 4,75 X  450    CHF/CAHF 00    01    00    01    00

13   0511018746 PRENDEDOR 1/2 UNC X 80 X 65 CAHF ZN 02    02    02    02    02     

14   0503011411 PARAFUSO 1/2 UNC X 5.1/2 C S  G.5 ZN 03    03    03    03    06     

15   0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 07    11    11    11    12     

16   0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 07    11    11    11    12     

17   0501047650 RODA PROF FERRO COMPL      CHF/CAHF 01    01    01    01    01     

17A  0501051525 RODA PROF FERRO            CHF/CAHF 01    01    01    01    01     

17Aa 0502020140 CUBO                            SDA 02    02    02    02    02     

17Ab 0503010272 RETENTOR 00715-BA 02    02    02    02    02     

17Ac 0503010690 ROLAMENTO 6204 RS 02    02    02    02    02     

17Ad 0501015883 EIXO RODA COMPACTADORA 01    01    01    01    01     

17Ae 0503030143 JUNTA VEDAÇÃO  85  X 47,5 X 0,5 02    02    02    02    02     

17Af 0503010691 GRAXEIRA 1/4 NF 02    02    02    02    02     

17Ag 0501068793 CORPO RODA PROF FERRO      CHF/CAHF 01    01    01    01    01     



CHF Página 7

0909090470MODULOS "S" (RODA DE FERRO)

Item Código Descrição 2LT 3LT 3CT 3IN 5IN/CTVer Pág.

17Ah 0503010743 PARAFUSO 1/4 UNC X 1.1/4 C S  G.5 ZN 05    05    05    05    05     

17Ai 0503010144 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC G.5 ZN 10    10    10    10    10     

17B  0501019265 BRACO RODA PROF            CHF/CAHF 02    02    02    02    02     

18   0503010481 PARAFUSO 3/8 UNC X 4 C S  G.5 ZN 01    01    01    01    01     

19   0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 03    03    03    03    06     

20   0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 03    03    03    03    06    

21   0511016009 HASTE VIBRO-CULTIVADORA 02    03    03    03    05     

22   0521010049 FIXD HASTE FLEXIVEL        CHF/CAHF 02    03    03    03    05     

23   0503010752 PARAFUSO 1/2 UNC X 3.1/2 C S  G.5 ZN 02    03    03    03    05     

24   0621230001 ENXADA "T"  7"X6,00X46G E004 TATU 02    03    03    03    05     

25   0503012016 PARAF 3/8 UNC X 1.1/2 ESP   MT0019 02    03    03    03    05     

26   0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 02    03    03    03    05     

27   0521010660 PRENDEDOR 3/4 UNC X 150 X 130   CHF 02    02    00    02    02     

28   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 04    04    08    04    08     

29   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 04    04    08    04    08    

30   0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X 2 C S G.5 ZN 00    04    00    04    00



CHF Página 8

0909090474MODULOS "C" (RODA DE BORRACHA)

05
06

34
32

33

21

12

11

22

01

02

02

03

04

10

26

17Ak
17Al

17Ai

13

14

15

17B

14
15

23

24
25

07

08
09

17Af

14
15

16

27

29
28
30

18
19

20

17Ah
17Ai

17Ai

31
32

33

17Ab

17Ag17Ad

17Aa
17Ab

17Ac

17Ae

17Ag

17Ac
17Ae

17Aa

17
17A
17Aj

Item Código Descrição 2LT 3IN 3CT 3LT 5CT/ENVer Pág.

00   0501055096 MODULO C/2 HASTES C LAT COMPL RB 01    00    00    00    00

00A  0501055100 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RB 00    01    00    00    00

00B  0501055098 MODULO C/3 HASTES C CENTR COMPL RB 00    00    01    00    00

00C  0501055105 MODULO C/3 HASTES C LAT COMPL RB 00    00    00    01    00

00D  0501055102 MODULO C/5 HASTES C INTERM COMPL RB 00    00    00    00    01

00E  0501055103 MODULO C/5 HASTES C CENTR COMPL RB 00    00    00    00    01

01   0501068350 CORPO MODULO               CHF/CAHF 01    01    01    01    01   

02   0501068351 TUBO PARALELOGRAMA         CHF/CAHF 02    02    02    02    02   

03   0511018739 CORPO FIXD SIST HASTE LAT  CHF/CAHF 01    01    00    01    01   

04   0511017294 CORPO FIXD SIST HASTE LAT  CHF/CAHF 01    01    00    01    01   

05   0521010029 CORPO FIXD SIST HASTE CENTR FR  CHF 00    01    00    01    00

06   0521010030 CORPO FIXD SIST HASTE CENTR FQ  CHF 00    01    00    01    00

07   0501010162 PARAFUSO  3/4 UNC X 4     CAPQ G.5 ZN 04    04    04    04    04   

08   0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00 ZN 04    04    04    04    04 

09   0503011075 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON
3/4 UNC ALTA G.5 ZN

04    04    04    04    04 

10   0511018881 BASE FIX TUBO              CHF/CAHF 02    02    02    02    04

11   0511018750 TUBO Q 50 X 4,75 X  250    CHF/CAHF 01    01    01    01    01   

12   0511018751 TUBO Q 50 X 4,75 X  450    CHF/CAHF 00    01    00    01    00

13   0503011411 PARAFUSO 1/2 UNC X 5.1/2 C S  G.5 ZN 03    03    06    03    06   

14   0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 07    07    10    07    10   

15   0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 07    07    10    07    10  

16   0511018746 PRENDEDOR 1/2 UNC X 80 X 65 CAHF ZN 02    02    02    02    02

17   0501042029 RODA PROF BORRACHA COMPL   CHF/CAHF 01    01    01    01    01   

17A  0501051501 RODA PROF BORRACHA         CHF/CAHF 01    01    01    01    01   

17Aa 0502020140 CUBO                            SDA 02    02    02    02    02

17Ab 0503010272 RETENTOR 00715-BA 02    02    02    02    02

17Ac 0503010690 ROLAMENTO 6204 RS 02    02    02    02    02

17Ad 0501015883 EIXO RODA COMPACTADORA 01    01    01    01    01   

17Ae 0503030143 JUNTA VEDAÇÃO  85  X 47,5 X 0,5 02    02    02    02    02

17Af 0503010691 GRAXEIRA 1/4 NF 02    02    02    02    02

17Ag 0501015919 SEMI ARO                       PST2 02    02    02    02    02



CHF Página 8

0909090474MODULOS "C" (RODA DE BORRACHA)

Item Código Descrição 2LT 3IN 3CT 3LT 5CT/ENVer Pág.

17Ah 0503010743 PARAFUSO 1/4 UNC X 1.1/4 C S  G.5 ZN 05    05    05    05    05   

17Ai 0503010144 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC G.5 ZN 15    15    15    15    15   

17Aj 0503030433 BANDA PROF 310 X 98            PST2 01    01    01    01    01   

17Ak 0503010298 PARAFUSO 1/4 UNC X   1/2 C S  G.2 05    05    05    05    05   

17Al 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 05    05    05    05    05   

17B  0501019265 BRACO RODA PROF            CHF/CAHF 02    02    02    02    02

18   0503010481 PARAFUSO 3/8 UNC X 4 C S  G.5 ZN 01    01    01    01    01   

19   0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 01    01    01    01    01   

20   0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 01    01    01    01    01   

21   0511018749 TRAVA HASTES "C"           CHF/CAHF 02    03    03    03    05   

22   0501011974 HASTE R205,5 X268,29 X12,7 X1.3/4 02    03    03    03    05   

23   0503010762 PARAFUSO 5/8 UNC X 3.1/2 CS G.5 ZN 02    03    03    03    05   

24   0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 02    03    03    03    05   

25   0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 02    03    03    03    05   

26   0621010001 ENX CULT  6"X6,00 TM (T.ROW-CROP) 02    03    03    03    05   

27   0501011963 PARAF   7/16UNC X 1.1/2 CEPQ G.5 ZN 04    06    06    06    10   

28   0501012803 ARRUELA LISA 12 X 30 X 3,00      ZN 04    06    06    06    10   

29   0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 04    06    06    06    10   

30   0503010244 PORCA SEXTAVADA 7/16 UNC G.5 ZN 04    06    06    06    10   

31   0521010660 PRENDEDOR 3/4 UNC X 150 X 130   CHF 02    02    00    02    02   

32   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 04    04    08    04    08   

33   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 04    04    08    04    08   

34   0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X 2 C S G.5 ZN 00    04    00    04    00



CHF Página 9

0909090475MODULOS "C" (RODA DE FERRO)

17Ag17Ae

29
28
30

13

14

15

17B

14
15

05
06

34
32

33

21

12

11

22

01

02

02

03

04

10

26

18
19

20

17Ah
17Ai

17Ai

31
32

33

17Ab

17Ad

17Ab

17Ac

17Ac
17Ae

17Aa

17
17A
17Aa

14
15

16

27

23

24
25

07

08
09

17Af

Item Código Descrição 2LT 3IN 3CT 3LT 5IN/CTVer Pág.

00   0501055097 MODULO C/2 HASTES C LAT COMPL RF 01    00    00    00    00

00A  0501055101 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RF 00    01    00    00    00

00B  0501055100 MODULO C/3 HASTES C INTERM COMPL RB 00    00    01    00    00

00C  0501055106 MODULO C/3 HASTES C LAT COMPL RF 00    00    00    01    00

00D  0501051513 MODULO C/5 HASTES C INTERM COMPL RF 00    00    00    00    01

00E  0501055104 MODULO C/5 HASTES C CENTR COMPL RF 00    00    00    00    01

01   0501068350 CORPO MODULO               CHF/CAHF 01    01    01    01    01    

02   0501068351 TUBO PARALELOGRAMA         CHF/CAHF 02    02    02    02    02    

03   0511018739 CORPO FIXD SIST HASTE LAT  CHF/CAHF 01    01    01    01    01    

04   0511017294 CORPO FIXD SIST HASTE LAT  CHF/CAHF 01    01    01    01    01    

05   0521010029 CORPO FIXD SIST HASTE CENTR FR  CHF 00    01    00    01    00

06   0521010030 CORPO FIXD SIST HASTE CENTR FQ  CHF 00    01    00    01    00

07   0501010162 PARAFUSO  3/4 UNC X 4     CAPQ G.5 ZN 04    04    04    04    04    

08   0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00 ZN 04    04    04    04    04    

09   0503011075 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON
3/4 UNC ALTA G.5 ZN

04    04    04    04    04    

10   0511018881 BASE FIX TUBO              CHF/CAHF 02    02    02    02    02    

11   0511018750 TUBO Q 50 X 4,75 X  250    CHF/CAHF 02    02    02    02    02    

12   0511018751 TUBO Q 50 X 4,75 X  450    CHF/CAHF 00    00    01    01    00

13   0503011411 PARAFUSO 1/2 UNC X 5.1/2 C S  G.5 ZN 03    03    03    06    06    

14   0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 07    07    07    10    10    

15   0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 07    07    07    10    10    

16   0511018746 PRENDEDOR 1/2 UNC X 80 X 65 CAHF ZN 02    02    02    02    02    

17   0501047650 RODA PROF FERRO COMPL      CHF/CAHF 01    01    01    01    01    

17A  0501051525 RODA PROF FERRO            CHF/CAHF 01    01    01    01    01    

17Aa 0502020140 CUBO                            SDA 02    02    02    02    02    

17Ab 0503010272 RETENTOR 00715-BA 02    02    02    02    02    

17Ac 0503010690 ROLAMENTO 6204 RS 02    02    02    02    02    

17Ad 0501015883 EIXO RODA COMPACTADORA 01    01    01    01    01    

17Ae 0503030143 JUNTA VEDAÇÃO  85  X 47,5 X 0,5 02    02    02    02    02    

17Af 0503010691 GRAXEIRA 1/4 NF 02    02    02    02    02    

17Ag 0501068793 CORPO RODA PROF FERRO      CHF/CAHF 01    01    01    01    01    



CHF Página 9

0909090475MODULOS "C" (RODA DE FERRO)

Item Código Descrição 2LT 3IN 3CT 3LT 5IN/CTVer Pág.

17Ah 0503010743 PARAFUSO 1/4 UNC X 1.1/4 C S  G.5 ZN 05    05    05    05    05    

17Ai 0503010144 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC G.5 ZN 10    10    10   10    10    

17B  0501019265 BRACO RODA PROF            CHF/CAHF 02    02    02    02    02    

18   0503010481 PARAFUSO 3/8 UNC X 4 C S  G.5 ZN 01    01    01    01    01    

19   0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 01    01    01    01    01    

20   0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 01    01    01    01    01    

21   0511018749 TRAVA HASTES "C"           CHF/CAHF 02    03    03    03    05    

22   0501011974 HASTE R205,5 X268,29 X12,7 X1.3/4 02    03    03    03    05  

23   0503010762 PARAFUSO 5/8 UNC X 3.1/2 CS G.5 ZN 02    03    03    03    05  

24   0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 02    03    03    03    05  

25   0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 02    03    03    03    05  

26   0621010001 ENX CULT  6"X6,00 TM (T.ROW-CROP) 02    03    03    03    05  

27   0501011963 PARAF   7/16UNC X 1.1/2 CEPQ G.5 ZN 04    06    06    06    10    

28   0501012803 ARRUELA LISA 12 X 30 X 3,00      ZN 04    06    06    06    10  

29   0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 04    06    06    06    10  

30   0503010244 PORCA SEXTAVADA 7/16 UNC G.5 ZN 04    06    06    06    10  

31   0521010660 PRENDEDOR 3/4 UNC X 150 X 130   CHF 02    02    00    02    02    

32   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 04    04    08    04    08    

33   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 04    04    08    04    08    

34   0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X 2 C S G.5 ZN 00    04    00    04    00    



CHF Página 10

0501042390CARDAN

1205 06 04

03B03D

02

01

09
08

14C

14A
14

14B
03C 03A

04

03 04 10 11

Ø24

61

07 13

Item Código Descrição QTVer Pág.

01   0501050255 JUNTA UNIVERSAL T1-20/T2-20 01

02   0501050263 JUNTA UNIVERSAL T1-20/T2-20 01

03   0501050332 TERMINAL 1-20 C/ ENGATE RAPIDO 01

03A  0502010561 TERMINAL 1-20 ENTRADA 1.3/8 01

03B  0521010637 EIXO JUNCAO ENGATE RAPIDO 13,20 X 75 01

03C  0503010838 PINO ELASTICO 701060  3 X 20 01

03D  0503030518 MOLA COMPRIDA 13   X 25  X 1,2 01

04   0503010835 CRUZETA CARDAN CC-04 02

05   0502010559 TERMINAL 2-20 C/ FURO QUADRADO 28,48/28,53 01

06   0511018902 LUVA Q22,50/22,80X28,63/28,53X500 01

07   0503010839 PINO ELASTICO 701192  8 X 50 01

08   0501050257 JUNTA UNIVERSAL T3-20/T4-20 01

09   0501050264 JUNTA UNIVERSAL T3-20/T4-20 01

10   0502010562 TERMINAL 3-20 C/ FURO QUADRADO 22,05/22,10 01

11   0502010558 TERMINAL 4-20 COM FURO 30 01

12   0511010237 EIXO QUADRADO 22,23 X  450 01

13   0503010301 PINO ELASTICO 701191  8 X 45 01

14   0503012089 PROTECAO COMPLETA                CCP1000/1 01

14A  0503012090 PROTECAO PLASTICA PARA JUNTA LUVA 01

14B  0503012091 PROTECAO PLASTICA PARA JUNTA EIXO 01

14C 0503012023 CORRENTE PARA PROTECAO JUNTA UNIVERSAL 01



CHF Página 11

0511040626REDUTOR

16

17

08

04

09

13 06

02

03

08
08

04

05

04
07

15

14

12

01 13

10

11

12

08

04

04

Item Código Descrição QTVer Pág.

01   0502020105 CAIXA REDUCAO 01

02   0502011557 ENGRENAGEM 23Z                        CAC 01

03   0502012008 EIXO FLANGEADO 34,90/34,85 01

04   0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 17

05   0503010237 PARAFUSO 3/8 UNC X 1 C S  G.5 04

06   0503030063 JUNTA VEDAÇÃO 180 X 142,5 X 0,2 02

07   0502020103 TAMPA MAIOR COROA               CAC 01

08   0503010751 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CS G.5 ZN 13

09   0502020100 TAMPA C/ F CEGO ROSCA S/ FIM    CAC 01

10   0521012280 ROSCA SEM FIM 2 ENTR            CAC 01

11   0502020099 TAMPA C/ F PASSANTE ROSCA S/ FIM 01

12   0503010077 RETENTOR 00284-BR 02

13   0503030062 JUNTA VEDAÇÃO 100 X 64,5 X 0,2 04

14   0502020101 TAMPA MENOR COROA               CAC 01

15   0503030061 JUNTA VEDACAO  90 X 50,5 X 0,2 02

16   0511017907 BUJAO 1/8  BSPT X 6    01

17   0503010856 BUJAO R 3/8 BSPT 01





ALESSANDRA PATRICIA KAWAHARA CARRILI

Publicações Técnicas | Elaboração e Revisão


